ODPOWIEDZI NA PYTANIA -NR 1 

do postępowania  nr 5/343/2020 -dostawa artykułów spożywczych do stołówki TL Milicz 
Pytanie nr 1 

Proszę o informację do których produktów z pakietu nr 2 powinny zostać załączone etykiety produktu – o których mowa w pkt.9 rozdz. V (wymagane dokumenty) . W załączniku nr 1 nie ma jasno określonych produktów do których powinny zostać załączone etykiety.
Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, każdy produkt spożywczy, wprowadzany do obrotu na terenie Unii Europejskiej musi zostać odpowiednio oznakowany oraz posiadać etykietę zgodną z wymaganiami prawnymi. Podmiotami odpowiedzialnymi za prawidłowe oznakowanie oraz etykietowanie są producenci, importerzy i dystrybutorzy produktów spożywczych. (.ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) 2018/775 z dnia 28 maja 2018 r.)

Pytanie nr 2
dotyczy pakiet nr 9 pozycja pierogi z kapustą - o jakie konkretnie pierogi chodzi : z kapustą i grzybami czy z kapustą i mięsem, nie ma samych pierogów z kapustą

Odpowiedź nr 2

Pierogi z kapustą . Np. >https://www.zajadam.pl/pierogi/pierogi-z-kapusta lub https://gotowanie.onet.pl/przepisy/pierogi-z-kapusta-przepis/h94m3lf

Pytanie nr 3

 Dotyczy pakiet nr 9 pozycja Tortilla - czy chodzi o tortillę świeżą czy mrożoną i o jaki rozmiar chodzi?
Odpowiedź nr 3

Występuje w pakiecie mrożonki to oczywiście mrożona a podaliśmy ilość w kilogramach więc wielkość nie ma znaczenia przy wycenie

Pytanie nr 4 
Dotyczy pakiet nr 3 pozycja Sałatka śledziowa - czy preferowany jest jakiś konkretny skład
odpowiedź nr 4

Co najmniej trzy różne składy sałatki.
